
РЕШЕНИЕ № 150 
28.08.2025 год. 

 
Отпускане на финансова помощ на „Национална асоциация на сляпо-глухите в 

България”  Териториална организация- Габрово 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с Решение № 92 от 
16.05.2025 г. на Общински съвет - Габрово за приемане на бюджета на Община Габрово 
за 2025 г., Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
Дава съгласие Община Габрово да предостави финансова помощ, в размер на 

465,00 лв. на Териториална организация на сляпо-глухите гр. Габрово за 2025 година. 
Средствата да са от - § 4214 „Помощи по решение на Общински съвет” Дейност 122 
„Общинска администрация” за сметка на бюджета за 2025г. 

 
Приложение: 1. Копие на Писмо с вх. № ФС-01-01-36/20.06.2025 г.  от Териториална  
        организация на сляпо-глухите гр.Габрово; 

2. Придружително писмо от 23.07.2025 г. с данни за издадените фактури 
    за заплащане на ел.енергия, интернет и телевизия на обща стойност  
    464,96 лв. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


